
 

 

UCHWAŁA NR XXII/159/2016 

RADY GMINY BABICE 

z dnia 29 lipca 2016 roku 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody dla lip drobnolistnych znajdującej się na działce nr 896 

położonej w miejscowości Babice 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r. poz. 

1651 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz.446), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Gminy Babice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dla lipy drobnolistnej o obw. pnia: 

1) 305 cm, wpisana w wojewódzkim rejestrze pomników przyrody (stan na15.06.2016 r.) pod numerem 

120302-007 (stary numer rejestru województwa katowickiego: 000924/1) 

2) 250 cm, wpisana w wojewódzkim rejestrze pomników przyrody (stan na15.06.2016 r.) pod numerem 

120302-008 (stary numer rejestru województwa katowickiego: 000925/1), znajdujących się na działce nr 896 

położonej w Babicach, pomniki przyrody ustanowione Rozporządzeniem Nr 4/98 Woj. Katowickiego z dnia 

22 stycznia 1998r. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 sierpnia 2016 r.

Poz. 4822


		2016-08-19T13:09:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




